
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/624/2024 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Inowrocław na 2024 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm1)) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  
(Dz. U z 2023 r. poz. 1580)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Inowrocław na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 1907



Załącznik do uchwały Nr LXXI/624/2024 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 21 marca 2024 r. 

„Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Inowrocław na 2024 rok” 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Niniejszy „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Inowrocław na 2024 rok” ma zastosowanie do zwierząt bezdomnych 

w rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), 
przebywających na terenie Gminy Inowrocław. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym Programie jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580), 

2) Programie – należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Inowrocław na 2024 rok”. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania programu 

§ 3. Celem programu jest ograniczenie zjawiska bezdomności zwierząt domowych, zapewnienie właściwej 
opieki zwierzętom bezdomnym na terenie Gminy Inowrocław, zapewnienie opieki kotom wolno żyjącym 
z terenu Gminy, jak również zapewnienie pomocy weterynaryjnej zwierzętom, które zostały poszkodowane 
podczas zdarzeń drogowych. 

§ 4. Program obejmuje realizację następujących zadań: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Inowrocław, 

4) obligatoryjną sterylizację i kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) usypianie ślepych miotów, 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

9) sterylizację i kastrację oraz trwałe znakowanie kotów wolno żyjących z terenu gminy. 

Rozdział 3. 
Wykonawcy Programu 

§ 5. Wykonawcami Programu są: 

1) Gmina Inowrocław; 

2) Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat Weterynarii, ul. Szosa Bydgoska 16, 88-100 Inowrocław; 

3) Komenda Powiatowa Policji w Inowrocławiu, ul. Toruńska 13-15, 88-100 Inowrocław; 

4) schronisko dla zwierząt - Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt, będące w strukturze Inowrocławskiej 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością przy ul. Toruńskiej 
165 w Inowrocławiu, 88-100 Inowrocław (na podstawie umowy zawartej z Gminą Inowrocław) - w 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1907



zakresie wyłapywania, przejęcia i zapewnienia kompleksowej opieki bezdomnym zwierzętom 
z terenu Gminy Inowrocław - zwane w dalszej części schroniskiem; 

5) osoby zgłaszające, zamieszkujące na terenie Gminy Inowrocław - w zakresie opieki nad kotami wolno 
żyjącymi, w tym ich dokarmiania - zwanymi w dalszej części osobami zgłaszającymi; 

6) przychodnia weterynaryjna - Przychodnia Weterynaryjna "Cztery Łapy" Marta Bednarek, ul. Jagiellońska 
27, 88-100 Inowrocław - w zakresie świadczenia całodobowych usług weterynaryjnych - zwana 
w dalszej części przychodnią weterynaryjną; 

7) gospodarstwo rolne Pana Zdzisława Micek w miejscowości Marcinkowo 22, 88-110 Marcinkowo. 

§ 6. Funkcję koordynatora działań podejmowanych w ramach Programu pełni Wójt Gminy Inowrocław za 
pośrednictwem Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami w Urzędzie Gminy 
Inowrocław. 

Rozdział 4. 
Odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 7. Odławianie bezdomnych zwierząt odbywa się przez schronisko, po otrzymaniu zgłoszenia od 
pracownika Urzędu Gminy Inowrocław lub Komendy Powiatowej Policji. 

§ 8. Wyłapywaniem będą objęte bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku do których 
nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub opiekuna. 

§ 9. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku dla zwierząt (w tym ich 
wyłapywanie, transport do schroniska i zapewnienie całodobowej kompleksowej opieki) Gmina Inowrocław 
realizuje poprzez współpracę ze schroniskiem, zgodnie z zawartą umową. 

§ 10. Odłowionym bezdomnym zwierzętom zapewniona będzie pomoc lekarsko-weterynaryjna. 

§ 11. Wyłapane z terenu Gminy Inowrocław bezdomne zwierzęta domowe które trafią do schroniska, będą 
obligatoryjnie trwale znakowane. 

§ 12. Właściciel odłowionego zwierzęcia ma prawo do jego odbioru ze schroniska, po udokumentowaniu 
lub uwiarygodnieniu prawa własności. 

§ 13. W sytuacji pogryzienia przez odłowione zwierzęta człowieka, wdrożona zostanie procedura dotycząca 
obserwacji pod względem ewentualnego zachorowania na wściekliznę (natychmiastowe powiadomienie 
Inspekcji Weterynaryjnej Powiatowego Lekarza Weterynarii w Inowrocławiu o zdarzeniu). 

§ 14. W przypadku nieustalenia właściciela bądź opiekuna zwierzęcia, o którym mowa w § 7, odłowione 
zwierzęta będą w humanitarny sposób przewiezione i umieszczone w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt, 
będącym w strukturze Inowrocławskiej Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością przy ul. Toruńskiej 165 w Inowrocławiu, 88-100 Inowrocław. 

Rozdział 5. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

§ 14. 1. Koty wolno żyjące nie są wyłapywane i przekazywane do schroniska, z uwagi na odgrywanie roli 
w zapobieganiu rozprzestrzenienia się gryzoni na terenie Gminy Inowrocław.  

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie będzie realizowana poprzez: 

- obserwację, ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące, liczenie i kontrolowanie populacji 
poprzez współdziałanie pracownika Urzędu Gminy Inowrocław z mieszkańcami, osobami zgłaszającymi 
oraz lekarza weterynarii, zapewnienie im wody pitnej i karmy, utworzenie rejestru kotów wolno żyjących, 

- zapewnienie miejsca schronienia, w szczególności w okresie zimowym, 

- dokarmianie kotów wolno żyjących, poprzez zakup i wydawanie karmy osobom zgłaszającym, którzy 
zadeklarują pisemnie chęć sprawowania opieki nad wolno żyjącymi kotami. 

3. W ramach projektu pn. "ZWIERZowa Akcja Kastracja!" realizowanego przez Fundację ZWIERZ, 
w którym Gmina Inowrocław bierze udział po raz pierwszy, będą realizowane działania polegajace na 
wykonywaniu zabiegów kastracji i znakowania kotów wolno żyjąych (samców i samic). 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1907



4. Koszty realizacji wskazanego w ust. 1 projektu pokrywane są w 100% przez Gminę Inowrocław, tj. 50 % 
ze środków gminnych i 50 % ze środków otrzymanych przez gminę z Fundacji ZWIERZ. 

1) Koty wolno żyjące będą zgłaszane do odłowienia celem poddania zabiegom kastracji i znakowania przez 
osoby zgłaszające oraz lekarza weterynarii. 

2) Odławianie kotów wolno żyjących będzie odbywać się w sposób humanitarny, za pomocą atestowanego 
sprzętu przez mające odpowiednie uprawnienia i sprzęt schronisko dla bezdomnych zwierząt, następnie 
zostaną one przewiezione niezwłocznie do gabinetu weterynaryjnego, celem poddania ww. zabiegom. 

3) Po dokonaniu zabiegu, opiekę nad kotami wolno żyjącymi zapewni gmina, korzystając z pomocy osób 
zgłaszających. 

4) Nieoswojone koty wolno żyjące zostaną wypuszczone w miejscu ich dotychczasowego bytowania, chyba, 
że będzie konieczna dalsza pomoc lekarska i opieka. 

5) Natomiast, jeżeli kot wolno żyjący będzie wykazywał jakiekolwiek chęci do życia z człowiekiem, gmina 
we współpracy ze schroniskiem postara się poszukać opiekuna, w celu zapewnienia stałego domu 
(adopcja). 

5. Zabiegi kastracji i znakowania kotów wolno żyjących będą wykonywane przez Martę Bednarek 
prowadzącą Przychodnię Weterynaryjną "Cztery Łapy" przy ul. Jagiellońskiej 27, 88-100 Inowrocław, (koty 
wolno żyjące po zabiegach lub leczeniu wypuszczane będą do miejsc macierzystego bytowania). 

Rozdział 6. 
Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt 

§ 15. 1. Wszystkie zwierzęta trafiające do schroniska, są poddawane obligatoryjnej sterylizacji lub kastracji, 
z wyjątkiem zwierząt, których wiek lub stan zdrowia nie pozwalają na wykonanie zabiegu. 

2. Zabiegom, o kórych mowa w ust. 1, nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia 
w schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna. 

3. Jeżeli brak jest przeciwwskazań związanych ze zdrowiem zwierzęcia lub zbyt młodym wiekiem, zwierzę 
zostaje poddane zabiegowi w terminie do 8 tygodni od daty przyjęcia do schroniska. 

4. W sytuacji, gdy zwierzę jest zbyt młode, aby mogło być poddane zabiegowi sterylizacji lub kastracji 
w schronisku, nowy opiekun w umowie adopcyjnej zostaje zobowiązany do poddania zwierzęcia zabiegowi 
w terminie miesiąca od ukończenia 9 miesiąca życia, nie doprowadzając przy tym do zapłodnienia zwierzęcia. 

5. Zabiegi sterylizacji i kastracji dokonywane są wyłącznie w schronisku przez lekarza weterynarii 
upoważnionego przez podmiot prowadzący schronisko. 

Rozdział 7. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 16. Gmina może prowadzić poszukiwania nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt poprzez 
współpracę ze schroniskiem dla zwierząt oraz prowadzenie w placówkach oświatowych zajęć edukacyjnych 
dotyczących promowania adopcji zwierząt bezdomnych ze schroniska. 

Rozdział 8. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 17. 1. Usypianie ślepych miotów jest dokonywane w schronisku dla zwierząt zgodnie z zawartą umową, 
w pomieszczeniach do tego przystosowanych. 

2. Zwierzę usypiane musi być traktowane - do ostatniej chwili życia - łagodnie i przyjaźnie, należy również 
zaoszczędzić trwogi i dodatkowych udręczeń, a sam zabieg uśpienia powinien być wykonany w sposób 
humanitarny. 

3. Zabiegi usypiania ślepych miotów wykonuje lekarz weterynarii wskazany przez podmiot prowadzący 
schronisko. 

4. Samica, której odebrano miot zostanie objęta opieką weterynaryjną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1907



Rozdział 9. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 18. 1. Gospodarstwem rolnym przyjmującym i zapewniającym opiekę bezdomnym zwierzętom 
gospodarskim z obszaru Gminy Inowrocław jest Gospodarstwo Rolne Zdzisław Micek, Marcinkowo 22, 88-
110 Marcinkowo. 

2. Szczegółowy sposób postępowania ze zwierzętami gospodarskimi określa porozumienie zawarte 
pomiędzy Gminą Inowrocław a właścicielem gospodarstwa, o którym mowa w ust. 1. 

Rozdział 10. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 19. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt, Gmina Inowrocław realizuje poprzez zawarcie umowy z lekarzem weterynarii w zakresie opieki 
weterynaryjnej udzielanej tym zwierzętom. 

2. Lekarz weterynarii przyjeżdża na miejsce zdarzenia niezwłocznie oraz udziela pomocy 
poszkodowanemu zwierzęciu. Gdy sytuacja tego wymaga zabezpiecza poszkodowane w wypadku zwierzę 
celem jego dalszego leczenia w Przychodni Weterynaryjnej "Cztery Łapy" w Inowrocławiu. 

3. Lekarzem weterynarii zapewniającym całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt z terenu Gminy Inowrocław jest lekarz weterynarii Marta Bednarek 
prowadząca Przychodnię Weterynaryjną "Cztery Łapy" przy ul. Jagiellońskiej 27, 88-100 Inowrocław. 

4. W przypadku zwierząt dzikich, gdy stan ich zdrowia na to pozwala, zostaną wypuszczone w miejsce 
swojego naturalnego bytowania, w sytuacji, gdy w wyniku zdarzenia drogowego nie będą w stanie 
samodzielnie funkcjonować w środowisku naturalnym, zostaną one przekazane do wyspecjalizowanego 
ośrodka dla dzikich zwierząt. 

5. W przypadku poszkodowanych zwierząt bezdomnych, w dalszej kolejności, gdy stan zdrowia zwierzęcia 
na to pozwala, trafia ono do schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

6. W celu poinformowania o zdarzeniu i potrzebie pomocy zwierzęciu należy skontaktować się 
telefonicznie z: 

1) Przychodnią Weterynaryjną - całodobowo (Przychodnia Weterynaryjna "Cztery Łapy" Marta Bednarek, ul. 
Jagiellońska 27, 88-100 Inowrocław) pod nr tel.: 503 10 032; 

2) Upoważnionym pracownikiem Urzędu Gminy Inowrocław w dni robocze w godzinach od 7.30 do 15.30 
pod nr tel.: 530 078 723; 

3) Policją - całodobowo pod nr tel.: 47 752 82 10. 

Rozdział 11. 
Finansowanie Programu 

§ 21. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu planuje się zabezpieczyć 
w budżecie Gminy Inowrocław na łączną kwotę 389.500,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 
pięćset złotych 00/100). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, wydatkowane będą na następujące zadania: 

1) obligatoryjna kastracja albo sterylizacja kotów wolno  żyjących - 10.000 zł, tj. 5.000 zł ze środków 
gminnych i 5.000 zł ze środków otrzymanych przez gminę z Fundacji ZWIERZ, po podpisaniu 
porozumienia; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt - 3.000 zł; 

3) zapewnienie miejsc w schronisku dla bezdomnych zwierząt - 356.000 zł; 

4) opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie - 2.000 zł; 

5) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 
4.000 zł; 

6) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich - 4.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1907



7) obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku - 3.000 zł; 

8) usypianie ślepych miotów - 1.000 zł; 

9) utylizacja zwłok zwierzęcych padłych w wyniku zdarzeń drogowych - 6.500 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1907


	UCHWAŁA NR LXXI/624/2024 RADY GMINY INOWROCŁAW z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierzątna terenie Gminy Inowrocław na 2024 rok”
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Cele i zadania programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Wykonawcy Programu w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	§ 14 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 14
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 14
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 14


	Rozdział 6 - Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 15
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 15
	ust. 5 w zał.1 rozdz.6 § 15


	Rozdział 7 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 17
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 17
	ust. 4 w zał.1 rozdz.8 § 17


	Rozdział 9 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 18 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 18


	Rozdział 10 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 19 w zał.1 rozdz.10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10 § 19
	ust. 3 w zał.1 rozdz.10 § 19
	ust. 4 w zał.1 rozdz.10 § 19
	ust. 5 w zał.1 rozdz.10 § 19
	ust. 6 w zał.1 rozdz.10 § 19
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 § 19 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 § 19 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.10 § 19 ust. 6



	Rozdział 11 - Finansowanie Programu w zał.1
	§ 21 w zał.1 rozdz.11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.11 § 21
	pkt 1 w zał.1 rozdz.11 § 21 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.11 § 21 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.11 § 21 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.11 § 21 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.11 § 21 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.11 § 21 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.11 § 21 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.11 § 21 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.11 § 21 ust. 2






		2024-03-27T11:48:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




